
Uchwała Nr 54/737/13/IV  

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 29 października  2013 r. 

 

 

w sprawie pozbawienia Pana Krzysztofa Kosikowskiego stypendium sportowego.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) w związku z § 10 ust.1 pkt 2 i ust. 3 

Uchwały Nr IX/157/ Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 

2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  

i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

stypendiów dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz. z 2011 r. Nr 145, poz.2269 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Z powodu zaprzestania realizacji programu szkolenia sportowego pozbawia się stypendium 

sportowego przyznanego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu  

12.02.2013 r. Pana Krzysztofa Kosikowskiego zawodnika Olsztyńskiego Klubu Sportowego 

„Warmia i Mazury ”z dniem 1 października 2013 r. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Zarządu 

                                                                                   Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

         Jacek Protas 


